
上海中医药大学附属龙华医院河南医院二期项目及河南省中医院高新区院区建

设项目精装瓷砖物资采购变更公告

（招标编号：豫工程 20240753001）

       
一、内容：

   

一、项目名称：上海中医药大学附属龙华医院河南医院二期项目及河南省中医院高新区院区

建设项目精装瓷砖物资采购

二、招标编号：豫工程 20240753001

三、招标公告发布日期：2024年 10月 30日

四、变更内容

1、原招标公告“五、投标文件递交 5.1投标截止时间：2024年 11月 20日 09时 00分（北

京时间）”

变更为：

“5.1投标截止时间：2024年 11月 25日 09时 00分（北京时间）”

2、变更内容详见最新澄清修改文件及其附件，其它内容不变。

变更日期：2024年 11月 07日

五、其他补充事宜

请各投标人及时下载最新澄清修改文件及其附件，以最新的澄清修改文件及其附件编制投标

文件，因自身原因未能及时查看网上更新信息而造成损失的，由投标人自行承担。

六、发布公告的媒介

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交

易中心网》、《郑州高新技术产业开发区管理委员会》网站

七、本次招标联系事项

招标人：中建三局集团有限公司

地    址：湖北省武汉市关山路 552号

联 系 人：鲁先生   

电    话：19315637025

招标代理机构：信人建设管理有限公司 



地    址：郑州市金水区文化路 9号永和国际 1702室 

联 系 人：马丽霞 杨宇鹏

电    话：0371-69138550 18039577719

邮    箱：xinrenzb@163.com

监督单位：郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室 

地  址：郑州市高新区科学大道与创新大道交叉口

电  话：0371-61510307

邮  箱：zzgxjsjzbb@126.com

延期开标：2024-11-25 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：中建三局集团有限公司                         

   地    址：湖北省武汉市关山路 552号                                                 

   联 系 人：鲁先生                             

   电    话：19315637025                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：信人建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区文化路 9号永和国际 1702室

   联 系 人： 马丽霞 杨宇鹏

   电    话： 0371-69138550 180395

   电子邮件： xinrenzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T16:58:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T16:58:45+0800
	BJ
	ePolicy




